ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND              Ba Tơ, ngày         tháng 5 năm 2025

V/v đăng ký tiêu chuẩn, định

mức sử dụng máy móc, thiết

bị chuyên dùng để phục vụ

yêu cầu công tác của các cơ

quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1322/STC-QLGCS ngày

16/5/2025 về việc đăng ký ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết

bị chuyên dùng.

Sau khi rà soát, UBND huyện đăng ký tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy

móc, thiết bị chuyên dùng để phục vụ yêu cầu công tác của các cơ quan, tổ chức,

đơn vị thuộc phạm vi quản lý.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng TC-KH;
- Lưu: VT, TCKH(V.Phối).

		2025-05-26T09:38:23+0700

		2025-05-26T17:16:34+0700

		2025-05-26T17:16:34+0700

		2025-05-26T17:16:34+0700